
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про підсумки обласного етапу 
Всеукраїнського зльоту учнівських
лісництв закладів загальної 
середньої та позашкільної освіти  
  
  

 Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації від 14.05.2024 року №99-ОД «Про проведення 
обласного етапу Всеукраїнського зльоту учнівських лісництв закладів 
загальної середньої та позашкільної освіти» проведено обласний етап 
Всеукраїнського зльоту учнівських лісництв закладів загальної середньої та 
позашкільної освіти (далі - Зліт). 

 У заході взяли участь 12 представників закладів освіти області.
 Відповідно до рішення журі
  
 НАКАЗУЮ:
  

1. Нагородити дипломом Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної (військової) адміністрації за І місце переможців обласного етапу 
Всеукраїнського зльоту учнівських лісництв закладів загальної середньої та 
позашкільної освіти:

Учнівське лісництво «Дивосвіт» Будинку дитячої та юнацької творчості 
Окнянської селищної ради Подільського району.

2. Нагородити дипломом Департаменту освіти і науки Одеської обласної 
державної (військової) адміністрації за І місце переможця конкурсу-захисту 
науково-дослідницьких робіт:

Софію ЛОПАТІНУ, ученицю 8 класу Окнянського опорного ліцею, 
вихованку гуртка «Юні лісівники» Будинку дитячої та юнацької творчості 
Окнянської селищної ради Подільського району, керівник: Оксана 
САЙНЕЦЬКА. 



3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 
виховання (Дмитро МАКОСІЙ): 

3.1.Направити команду переможців Зльоту до Волинської області для 
участі у Всеукраїнському зльоті учнівських лісництв закладів загальної 
середньої та позашкільної освіти. 

3.2.Здійснити організаційні заходи щодо участі переможців Зльоту у 
Всеукраїнському зльоті учнівських лісництв закладів загальної середньої та 
позашкільної освіти. 

4. Сектору позашкільної освіти, виховної роботи та молодіжної політики 
управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки 
Одеської обласної державної адміністрації (Наталія МЕЛЬНИК) здійснювати 
організаційний супровід участі переможців у Всеукраїнському етапі Зльоту.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.
 

 
Виконуючий обов’язки директора              Таїса АБОЗІНА

  




